
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238634

Data da emissão do comprovante: 24/12/2024 10:46:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 113/2024

N° do Processo: 191

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/12/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 13.550,00
Objeto:
Contratação de empresa do ramo pertinente para a realização de decoração/ornamentação em
eventos de formatura de alunos de pré escola e 9º ano da rede municipal de ensino.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/12/2024 00:00:00 Processo de Dispensa Baixar

12/12/2024 00:00:00 Termo de Homologação e Adjudicação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238634/pcontratacao-de-empresa-do-ramo-pertinente-para-a-realizacao-de-decoracaoornamentacao-em-eventos-de-formatura-de-alunos-de-pre-escola-e-9-ano-da-rede-municipal-de-ensinop/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c47606ee9f1cc8dd00611563ce1e33d.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/520c327b87991e7d99de4abae971ab86.pdf

